[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete Marcelo Lemos

REQUERIMENTO nº 64/2021
Reposição de lâmpadas
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes a reposição de lâmpadas nos endereços que menciona.

a) Alexandre Zacchia, 17 quadra c – Cohab 1
b) Distrito industrial, BR 472, km 577, Rua 2
JUSTIFICATIVA
Demanda apresentada por moradores e constatada no local.
Uruguaiana, 15 de fevereiro de 2021.
Ver. Marcelo Lemos
Bancada do PDT
LC/cmu/gabML